4061-1185822/2021, por el 
cual la SECRETARIA DE GOBIERNO solicita la contratación del servicio de mantenimiento 

del espacio público cuyo objeto es efectuar trabajos de mantenimiento vial en el Partido 

de La Plata, comprendiendo dicha tarea la colocación de 13.500 (trece mil quinientos) 

metros cuadrados de asfalto, por tres (3) meses con destino a Despacho Secretaria de 

Gobierno según solicitud de pedido N9144, obrante a fs.3; y 

CONSIDERANDO: 
Que la Dirección General de Compras y Suministros y la Secretaria de 

Gobierno han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO I

[...]

— ESPECIFICACIONES TECNICAS y OPERATIVAS DEL SERVICIO para la contratación del 

servicio de mantenimiento del espacio público cuyo objeto es efectuar trabajos de 

mantenimiento vial en el Partido de La Plata, comprendiendo dicha tarea la colocación de 

13.500 (trece mil quínientos) metros cuadrados de asfalto, por tres (3) meses con destino 

a Despacho Secretaría de Gobierno.- 

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N976 del. 2022, para la 

contratación del servicio de mantenimiento del espacio público cuyo objeto es efectuar